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  pokoje: ( 3 ) sypialnie: ( 2 ) łazienki: ( 2 )   - przy polach golfowych

  ID: 20845
  kraj: Hiszpania
  region: Costa Blanca Południe
  miejscowość: Orihuela Costa
  typ nieruchomości: Apartament
  rynek: wtórny
  powierzchnia: 108 m2

  powierzchnia tarasu: 21 m2

  Informacje dodatkowe:
  - klimatyzacja
  - umeblowanie
  - balkon/taras
  - parking
  - basen
  - ogródek
  - osiedle zamknięte

 Piękne mieszkanie na parterze położone na osiedlu Encina. Z 2 sypialniami i 2 łazienkami (możliwe
przekształcenie w apartament z 3 sypialniami), przestronnym tarasem, ogrodem krajobrazowym i
otwartym widokiem na teren zielony.

Do apartamentu przynależą 2 prywatne miejsca parkingowe i schowek. Mieszkanie sprzedawane jest
częściowo wyposażone w wysokiej jakości sprzęt AGD w kuchni oraz designerskie meble w salonie.

Mieszkanie zostało przekształcone z apartamenty w 3. sypialniami w bardzo przestronny apartament
z 2 sypialniami z otwartym salonem i jadalnią ).
W ogrodzie znajduje się grill i pomieszczenie do przechowywania.
Bardzo prywatna i spokojna lokalizacja z orientacją południowo-zachodnią. Ogrodzone osiedle z
dostępem do dwóch ładnie zaaranżowanych basenów komunalnych.

Las Colinas Golf & Country Club – Las Colinas Golf Property & Luxury Golf Homes Hiszpania:

Zaprojektowany z myślą o rynku luksusowym, każdy dom ma nowoczesne i bardzo wysokiej jakości
wykończenia z dużymi przestronnymi tarasami, a każda nieruchomość ma prywatny parking i
miejsce do przechowywania.

Te nieruchomości Premium w Las Colinas Golf mogą pochwalić się najnowszą technologią domową,
wysokiej jakości sprzętem kuchennym, klimatyzacją kanałową, ogrzewaniem podłogowym we
wszystkich łazienkach (opcjonalnie w całej nieruchomości), oświetleniem LED, elektrycznie
sterowanymi żaluzjami zewnętrznymi, pięknymi ogrodami krajobrazowymi, specjalnie
zaprojektowanymi pomieszczeniami ogólnodostępnymi i designerskimi basenami. Wszystkie
apartamenty i wille w kurorcie są podzielone na kilka różnych prywatnych społeczności, które są
ogrodzone i każda z nich ma swoją unikalną scenerię.

Las Colinas Golf & Country Club znajduje się w Dehesa de Campoamor, Orihuela Costa w południowej
części Costa Blanca w Hiszpanii. Położony na wzgórzach „Las Colinas” otoczony jest rezerwatem
przyrody, śródziemnomorskim lasem i gajami owocowymi, co zapewnia wyjątkowe, odosobnione i
spokojne otoczenie. To zamknięte osiedle z całodobową ochroną oferuje szeroki wybór
nowoczesnych apartamentów i willi. Pole golfowe zostało uznane za najlepsze pole golfowe w
Hiszpanii 2015 przez World Travel Awards, zostało również uznane za najlepszy ośrodek willowy w
Hiszpanii w 2015 i 2016 roku i od tego czasu otrzymało kilka innych nagród.

Oprócz wielokrotnie nagradzanego pola golfowego, w Resort of Las Colinas Golf znajduje się również
międzynarodowa restauracja „UNIK café”, sushi bar „Enso Sushi”, mini Supermarket, a także
zupełnie nowa włoska restauracja „il Palco” oraz centrum sportu i odnowy biologicznej oferujące
siłownię i zabiegi SPA.
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